[bookmark: _GoBack]様式１８
　　年　　月　　日

完　　了　　届（環境ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｼｽﾃﾑ）

台東区環境清掃部環境課長　殿

住所

氏名
　　　　　（法人にあっては、名称、代表者の職氏名、主たる事業所の所在地）

第　　号で認定された環境マネジメントシステムの導入が下記のとおり完了したので、届け出ます。

記

　　導入システム

　　導入事業所

　　完了年月日

　　審査登録機関

　　委託業者　　　住所

　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　電話
【添付書類】
１．システムの導入に関する請求書又は領収書（内訳要）
２．導入を証明する書類
　　３．その他必要な書類